卒業制作使用許諾書

デジタルハリウッド大学　学長殿
　　　　年　　　月　　　日

　学籍番号：　　　　氏名：　　　　　印

私は、必修科目「卒業制作課題」として制作した課題（以下「卒業制作」という）を
貴学に提出するにあたり、下記のとおり無償で使用及び公開することを許諾いたします。

記

	1． 学内における卒業制作の使用について
	・教員による講義内での公開等、教育目的における著作権法に定める利用を許諾する。
・教職員等学校関係者の閲覧の用に供するための上映、貸与、展示、複製を許諾する。

	2． 図書館における卒業制作の使用について
	・貴学メディアライブラリーにおいて、学校関係者の閲覧の用に供するための複製及び利用を許諾する。

	3． 作品紹介サイトでの掲載使用について
	・貴学の判断により作品紹介サイト（Googleサイト）で2024年度以降の無期限公開・利用を許諾する。

	４．学外に向けた卒業制作の使用について
	・貴学の判断により、卒業制作を学内イントラネット及びインターネットへ公開について。
☐許諾する　　　　☐許諾しない　　　※いずれかに必ずチェックを入れること
・貴学の募集用広報媒体(Webサイト、パンフレット、等)、オープンキャンパスでの利用について。
☐許諾する　  　　☐許諾しない　　　※いずれかに必ずチェックを入れること

	５.ゼミ紹介サイトでの掲載使用について
	・貴学の判断によりゼミ紹介サイトでの一般公開・利用について。
　※本学学生以外も閲覧可能。
☐許諾する　　　　☐許諾しない　　　※いずれかに必ずチェックを入れること

※著作権の扱いについて
本許諾書をもって、著作権を譲渡するものではありません(著作権者に権利は残ります)。

以上